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UNCHARTED: DRAKE'S FORTUNE

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0040

Producent Brak

Opis produktu
Uncharted: Drake's Fortune jest nowymprojektem ludzi, odpowiedzialnych za perypetie Crasha Bandicootaoraz Jaka i Daxtera.
Tworząc swoją pierwszą grę dla konsoliPlayStation 3, developerzy zdecydowali się na przyjęcie znaczniedoroślejszej
konwencji, niż dotychczas. Zatem omawiany produkt niejest pozbawiony przemocy i motywów, adresowanych do
użytkownikówbliskich pełnoletności.

Gra opowiada o przygodach Nathana Drake'a, potomkajednego z największych żeglarzy i podróżników - Sir FrancisaDrake'a.
Podobnie jak sławny przodek, Nathan swoje życie poświęcaprzygodzie, poszukiwaniu skarbów i rozwiązywaniu zagadek.
Historiaprzestawiona w grze śledzi najważniejszą wyprawę Nathana, podczasktórej w wydobytej z morza trumnie Sir Francisa,
bohater znajdujedziwny pamiętnik, zamiast resztek ciała. Wskazówki zawarte wznalezisku zaprowadzą Nathana wraz z
przyjaciółmi na tajmenicząwyspę, gdzie odnajdą odpowiedzi na dręczące ich pytania.

Rozgrywka stanowi udane połączenie elementówprzygodowych i zręcznościowych. Całość opiera sie w dużej mierze
napokonywaniu przeszkód terenowych (skakanie, balansowanie, wspinaniesię po skałach oraz lianach), oraz na walce,
zarówno bezpośredniejjak i wymianie ognia. System strzelania przypomina ten znany zGears of War, gdzie kluczowe jest
wykorzystywanienaturalnych osłon.

Trójwymiarowa grafika została przygotowana zwyjątkową dbałością o najdrobniejsze detale (przykładowo tropikalnadżungla
porośnięta jest bujną i dość zróżnicowaną roślinnością).Szczególnie efektownie prezentuje się animacja postaci, a
takżewirtualna kamera. Nad funkcjonowaniem tej ostatniej pracowałfachowiec, zaangażowany wcześniej w tworzenie Prince of
Persia:The Sands of Time.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=aWUO_AvXHxQ
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
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